АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                            КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «18» апреля 2023г           с. Большая Уря                       № 11-п

« О наведении порядка в адресном хозяйстве
на территории администрации Большеуринского
сельсовета»

                  На основании ст.8 Закона « О местном самоуправлении  в Красноярском крае» от 10.10.1996 года и с целью наведения порядка в адресном хозяйстве на территории  администрации Большеуринского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.     Дополнить  реестр  адресного  хозяйства  Большеуринского  сельсовета.
   2.    Нежилому  помещению, общей площадью 58,5 кв.м., присвоить     следующий    адрес: Россия, Красноярский край, Канский муниципальный  район, Большеуринский  сельсовет, село Большая Уря, ул.Московская,19,   строение 4.
   3.     Контроль за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
       4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Большеуринского сельсовета                             П.В.Курьянов